
Puglia con Jonathan, 3-10/10 2026

Bli med vår lærer Jonathan hjem til Puglia
3.-10. oktober

Puglia: En uforglemmelig reise

Bli med Jonathan til hans hjemby Andria i 
Puglia.
Han gir deg nøkkelen til områdets attraksjoner 
og hjelper deg videre med italiensken. Du får 
oppleve Castel del Monte og Trulli-byen 
Alberobello, begge på Unescos 
verdensarvliste. Det blir vinsmaking på en 
vingård, smaking av oster og burrata der de 
produseres, og prøvesmaking av lokale extra 
virgin-olivenoljer. Kultur, mat og drikke preget 
av stolte tradisjoner, i en region rik på historie 
og identitet.

OPPLEVELSER

SPRÅKLÆRING

SMAKER

Castel del Monte



Vårt reisemål: Andria og omegn
Andria og områdene rundt er fortsatt blant de mindre kjente delene av Puglia. Byen, som har litt 
flere innbyggere enn Fredrikstad, er kjent for det mystiske og fascinerende Castel del Monte og 
for sine landbruksprodukter: extra virgin olivenolje, rødviner som Nero di Troia og Primitivo, og 
ikke minst den berømte osten burrata, med sitt myke og kremede indre. Ingen reise til Puglia er 
komplett uten møter med havet og den vakre kysten. Vi besøker nærliggende Trani, med den 
ikoniske katedralen som har en unik beliggenhet i sjøkanten. Deretter går turen til Monopoli og 
Alberobello, sistnevnte på Unescos verdensarvliste, kjent for sine særegne «eventyrhus» midt 
blant olivenlundene. Når vi skal til Puglia er temperaturene typisk mellom 14 og 24 grader.

Reiseleder og kursansvarlig
Jonathan kommer fra Andria og har studert kommunikasjon ved Fakultet for språk og 
utenlandsk litteratur ved Universitetet i Udine. I 2022 fullførte han også en mastergrad i 
italiensk språk og kultur ved Universitetet i Bergen, med en avhandling om ungdomsspråk i 
italiensk trap-musikk. Jonathan flyttet til Stavanger i 2015, der han organiserte en rekke 
arrangementer for Italiensk Kulturforening, knyttet til italienske regioner. I tillegg var han 
turistguide for italienske, engelske og spanske besøkende. Siden han kom til Norge, har han 
også undervist italiensk til både voksne og barn. Han underviste våre italienskkurs i Stavanger 
fra 2022 til 2024, og har siden hatt ansvar for mange av nettkursene våre fra hjembyen Andria, 
der han nå igjen bor. Jonathan gleder seg til å dele sine røtter og all skjønnheten denne 
regionen har å by på.

Pris
Delt dobbeltrom Euro 1.395 – Dobbeltrom brukt som enkeltrom Euro 1.695

I prisen inngår
• 7 netter på 4-stjerners Hotel Cristal Palace i sentrum av Andria, med frokostbuffet.

• 4 måltider på lokale restauranter.

• 3 guidede besøk til monumenter, samt vinsmaking på vingård, oljesmaking på olivenmølle og smaking på 
et gårdsysteri. All lokal transport.

• 15 timer italienskkurs.

I prisen inngår ikke
• Fly og transport til hotellet. Vi anbefaler Norwegian sitt direktefly Oslo t/r Bari, 3.–10. oktober og hjelper 
gjerne med å finne den beste løsningen for transport fra Bari lufthavn til Andria.

• Måltider som ikke er nevnt under “I prisen inngår”, drikke til måltidene, billetter til monumenter som ikke 
er nevnt under “I prisen inngår”, aktiviteter som ikke er spesifisert i programmet.

Denne turen er ment for studenter som har deltatt på minst Trinn 3 hos oss eller har tilsvarende 
ferdigheter (minimum A1, gjerne A2 eller høyere).



For bestilling av reise, besøk www.italia.no, eller ring 22550410

Program
Dag 1 (lørdag 3/10): Ankomst til Hotel Cristal Palace i Andria.

Dag 2 (søndag 4/10): Italienskkurs (3 timer); Guidet tur til Cattedrale Santa Maria Assunta med 
fremvisning av den hellige tornen, samt besøk til det historiske sentrum og byens 
grottemuseum; Middag på “Ristorante Est”.

Dag 3 (mandag 5/10): Transfer fra hotell til den åttekantede borgen Castel del Monte (Unesco 
verdensarv); guidet tur rundt og inne i borgen; Vinsmaking på “Cantine Ceci”, inkludert et besøk 
til vinmarkene og smaksprøver av lokal mat; Italienskkurs (3 timer).

Dag 4 (tirsdag 6/10): Transfer fra hotell til gård med husdyr; «Facciamo la mozzarella»-
opplevelse, ost- og Burrata-smaking; Italienskkurs (3 timer); Folkloremiddag på “Pane e 
pomodoro”.

Dag 5 (onsdag 7/10): Italienskkurs (2 timer); Transfer fra hotell til Trani; Lunsj på “L’altro molo” 
foran havet; Guidet tur til Basilica cattedrale di Maria Santissima Assunta, ofte kjent som San 
Nicola Pellegrino, samt det historiske sentrum og det jødiske kvarteret, med synagogen.

Dag 6 (torsdag 8/10): Transfer til Basilica Madonna dei Miracoli; Oljesmaking med aperitiff på 
Muraglia; Italienskkurs (4 timer).

Dag 7 (fredag 9/10): Transfer fra hotell til Alberobello, med vandring i landsbyen; Transfer fra 
Alberobello til Monopoli, lunsj ved sjøen; Phest (International festival of photography and art, 
valgfritt).

Dag 8 (lørdag 10/10): Avreise.

Katedralen i TraniBurrata ost



Scuola d’italiano er ansvarlig for programmet.

Vi har gitt nordmenn italienske opplevelser siden 1989.

Programmet er utarbeidet og gjennomføres av:

Jonathan Massaro

Kontakt oss for påmelding og informasjon.

info@italia.no – www.italia.no – 22550410

Bygdøy allé 68, 0265 Oslo

Trulli i Alberobello


